

REKAPITULACE STAVBY SO.04.2 - OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA Prodloužení a zesílení opěrné zdi

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxxxxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

373 503,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	373 503,88	78 435,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

451 939,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

373 503,88 451 939,69

06	SO.04.2 - OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA	355 041,71	429 600,47	STA
1	Architektonicko stavební řešení	355 041,71	429 600,47	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	18 462,17	22 339,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

06 - SO.04.2 - OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA Prodloužení a zesílení opěrné zdi VCP

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

355 041,71

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		355 041,71	21,00%	74 558,76
snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

429 600,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

06 - SO.04.2 - OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

355 041,71

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce	76 512,22
4 - Vodorovné konstrukce	31 459,63
5 - Komunikace pozemní	107 612,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 852,37
997 - Přesun sutě	41 053,67
998 - Přesun hmot	81 550,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

06 - SO.04.2 - OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							355 041,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				355 041,71	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				76 512,22	
26	K	311213124	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 odpovídající položka převzata z objektu 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - Architektonicko stavební řešení	m3	12,301	6 220,00	76 512,22	Sml.Cena STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - ASŘ
			Přezdění zdiva kam. stěny u trubky ŽB					
			1,05			1,050		
			Pokračování linie parkánu					
			4,40*0,7*0,5			1,540		
			(1,8*5,7*0,7)/2			3,591		
			2,1*1,8*0,7			2,646		
			2,6*1,8*0,5			2,340		
			Hradební zed' pod mostem - Po vybourání cihelných plent					
			2,1*1,8*0,3			1,134		
			Mezisoučet			12,301		
			Součet			12,301		
D	4		Vodorovné konstrukce				31 459,63	
36	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 odpovídající položka převzata z objektu 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - Architektonicko stavební řešení	m3	3,180	3 140,00	9 985,20	Sml.Cena STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - ASŘ
			Rubové zesílení hlavy zdi spoj kamenné a beton stěny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			25,0*0,2*0,3 Nastavení-nadbetonování hlavy opěrné stěny 28,0*0,4*0,3/2 Mezisoučet Součet		1,500 1,680 3,180 3,180			
37	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení odpovídající položka převzata z objektu 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - Architektonicko stavební řešení	m2	26,500	408,50	10 825,25	Sml.Cena STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - ASŘ
			Rubové zesílení hlavy zdi spoj kamenné a beton stěny 25,0*0,5*2 Nastavení-nadbetonování hlavy opěrné stěny 28,0*0,5*2 Mezisoučet Součet		12,500 14,000 26,500 26,500			
38	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění odpovídající položka převzata z objektu 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - Architektonicko stavební řešení	m2	26,500	96,00	2 544,00	Sml.Cena STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - ASŘ
			Rubové zesílení hlavy zdi spoj kamenné a beton stěny 25,0*0,5*2 Nastavení-nadbetonování hlavy opěrné stěny 28,0*0,5*2 Mezisoučet Součet		12,500 14,000 26,500 26,500			
39	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 odpovídající položka převzata z objektu 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - Architektonicko stavební řešení	t	0,191	42 480,00	8 105,18	Sml.Cena STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - ASŘ
			Rubové zesílení hlavy zdi spoj kamenné a beton stěny 25*0,2*0,3 Nastavení hlavy opěrné stěny 28,0*0,4*0,3/2		1,500 1,680			
D 5			Komunikace pozemní				107 612,96	
34	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs do tl. 250 mm	m2	25,285	1 110,00	28 066,35	Sml. Cena OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA -1. ASŘ
			Montáž kamenné dlažby navýšení rozsahu (2,3*31,7)+(13*2,4)+(4,2*4,2) Původní smluvní rozsah Mezisoučet Součet		121,750 96,465 25,285 25,285			
35	M	583846360	změna - deska dlažební, břidlice formátovaná 300/600 mm tl 4-5 cm, odvození snížené hmotnosti pro přesun hmot - 29,0 kg/m2/ 10mm	m2	27,814	2 860,00	79 546,61	předchozí ZL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			25,285*1,1	27,814				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 852,37				
76	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 odpovídající položka převzata z objektu 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - Architektonicko stavební řešení	m3	12,301	1 370,00	16 852,37	Sml. Cena STRÁŽNÍ DOMEK 01.1 - ASŘ
			Hradební zeď pod mostem - bourání cihelných plent					
			2,1*1,8*0,3	1,134				
			Přezdění zdiva kam. stěny u trubky ŽB					
			1,05	1,050				
			Pokračování linie parkánu					
			4,40*0,7*0,5	1,540				
			(1,8*5,7*0,7)/2	3,591				
			2,1*1,8*0,7	2,646				
			2,6*1,8*0,5	2,340				
			Mezisoučet	12,301				
			Součet	12,301				
D 997			Přesun sutě	41 053,67				
54	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	23,987	1 080,00	25 905,91	Sml. Cena OPĚRNÁ STĚNA
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,987	237,00	5 684,91	Sml. Cena OPĚRNÁ STĚNA
56	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	359,804	10,30	3 705,98	Sml. Cena OPĚRNÁ STĚNA
VV			4,415*15 "Přepočtené koeficientem množství	359,804				
57	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	23,987	240,00	5 756,87	Sml. Cena OPĚRNÁ STĚNA
D 998			Přesun hmot	81 550,86				
58	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	55,102	1 480,00	81 550,86	Sml. Cena OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA -1. ASŘ

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEČ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

25870092

DIČ:

Cena bez DPH

18 462,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 462,17	21,00%	3 877,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 339,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxx

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 462,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 462,17

VRN7 - Provozní vlivy

18 462,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 462,17	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 462,17	
D	VRN7		Provozní vlivy				18 462,17	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	355 041,71	18 462,17	